
■  期日 2021年2月27日(土)・28日(日)・3月6日(土)・7日(日)・14日(日)

 　　   3月20日(土)・21日(日)

予備日 ： 3月30日(火)

■  会場 ＡＬＳＯＫぐんま総合スポーツセンター （砂入り人工芝）

前橋市関根町800 tel 027-234-1200

前橋総合運動公園 （砂入り人工芝）

前橋市荒口町437-2 tel 027-268-1911

□  主催 群馬県テニス協会

□  公認 関東テニス協会

□  後援 群馬県教育委員会、公益財団法人群馬県スポーツ協会

上毛新聞社

□  協賛 株式会社ダンロップスポーツマーケティング

□  主管 群馬県テニス協会ジュニア部

2021年　第39回

群馬県ジュニアテニス選手権大会
関東ジュニアテニス選手権大会群馬県予選会
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記 録



[ジュニア_全日本］2021 全日本ジュニア群馬県予選

BS 18-本戦
Tennis Tournament Planner - jta.tournamentsoftware.com

JPIN 関東登録No 所属団体 Round 1 Round 2 Round 3 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

1 F130318 3505754 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ 上野山 大洋 [1]

2  Bye 上野山 大洋

3 M131594 3507350 ｳｨﾙ 玉川 瑛大  上野山 大洋

4 M693517 3507569 伊勢崎高校 渡辺 龍一 玉川 瑛大 60 60

5  Bye WO 上野山 大洋

6 M131431 3506782 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ 北本 大河 北本 大河 60 61

7  Bye  金子 蒼昂

8 M131645 3506514 桐生高校 金子 蒼昂 [9/16] 金子 蒼昂 61 62

9 M131425 3506333 高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 野田 一成 [9/16]  上野山 大洋

10  Bye 野田 一成 61 60

11 M693518 3507566 伊勢崎高校 関矢 隆汰  関矢 隆汰

12  Bye 関矢 隆汰 WO

13 M131699 3507329 ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｲﾝﾄﾞｱﾃﾆｽｽｸｰﾙ 新井 貴弘  黒須 岳

14 M131970 3506106 桐生高校 太田 祥介 太田 祥介 60 60

15  Bye WO 黒須 岳

16 M131428 3506704 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ 黒須 岳 [5/8] 黒須 岳 62 46 62

17 M131516 3505914 太田高校 藤倉 快 [3/4]  上野山 大洋

18  Bye 藤倉 快 64 62

19 M693520 3507570 伊勢崎高校 林 拓真  藤倉 快

20  Bye 林 拓真 60 60

21  Bye  藤倉 快

22 M693529 3507575 太田高校 小此木 遥貴 小此木 遥貴 61 61

23  Bye  鈴木 凜

24 M131470 3507086 MAT Tennis Academy 鈴木 凜 [9/16] 鈴木 凜 61 62

25 M131724 3506713 太田東高校 堀越 壮 [9/16]  藤倉 快

26  Bye 堀越 壮 60 62

27 M131554 3507205 MAT Tennis Academy 小幡 風弥  堀越 壮

28 M693519 3507567 伊勢崎高校 小林 漣 小幡 風弥 63 64

29  Bye 61 植松 駿

30 M693521 3507571 伊勢崎高校 島村 陽大 島村 陽大 60 62

31  Bye  植松 駿

32 M131464 3506770 MAT Tennis Academy 植松 駿 [5/8] 植松 駿 61 61

33 M132003 3506781 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ 大浦 結翔 [5/8]  上野山 大洋

34  Bye 大浦 結翔 62 63

35 M690336 3506507 RST 柵木 智裕  大浦 結翔

36 M701626 3506411 ｴﾘｽﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 高尾 時馬 柵木 智裕 60 62

37  Bye 63 池田 慶介

38 M701443 3507568 伊勢崎高校 依田 陽仁 依田 陽仁 61 63

39  Bye  池田 慶介

40 M131967 3505753 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 池田 慶介 [9/16] 池田 慶介 WO

41 M131710 3506515 ｻﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 悴田 耀介 [9/16]  富田 一星

42  Bye 悴田 耀介 60 61

43 M131515 3505910 太田高校 那須 亮平  那須 亮平

44 M131750 3506709 ｽﾌﾟﾚｯﾄﾞﾃﾆｽｸﾙｰ 黒﨑 笙 那須 亮平 76(4) 63

45  Bye 63 富田 一星

46 M693528 3507576 太田高校 川島 泰智 川島 泰智 62 62

47  Bye  富田 一星

48 M131813 3506779 高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 富田 一星 [3/4] 富田 一星 60 60

49 M131972 3506742 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 一木 玲真 [5/8]  葛生 哉汰

50  Bye 一木 玲真 26 76(8) 62

51 M131646 3507078 太田東高校 冨山 凌汰  一木 玲真

52  Bye 冨山 凌汰 62 60

53 M131602 3506538 太田高校 岡部 稜生  一木 玲真

54 M131392 3506518 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 関根 洸太 岡部 稜生 63 61

55  Bye 63 岡部 稜生

56 M131711 3506899 ｻﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 大堀 朝陽 [9/16] 大堀 朝陽 60 26 64

57 M131918 3507073 新島学園高校 野口 柊太 [9/16]  葛生 哉汰

58  Bye 野口 柊太  63 61

59 M131389 3505905 高崎工業高校 村田 幸鮮  村田 幸鮮

60  Bye 村田 幸鮮 46 64 62

61 M690217 3506800 前橋高校 原 司瑳  葛生 哉汰

62 M131648 3507285 伊勢崎高校 齋藤 颯人 原 司瑳 60 60

63  Bye WO 葛生 哉汰
64 M131458 3507602 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ 葛生 哉汰 [2] 葛生 哉汰 60 60

順位 3-4  順位 5-8

  

  

 63 61  

 

 

 

 
一木 玲真

黒須 岳

一木 玲真

一木 玲真

富田 一星

60 26 60

46 64 63

76(4) 62

藤倉 快

富田 一星

黒須 岳

植松 駿

池田 慶介
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1 F130318 3553996 MAT Tennis Academy 内田 結菜 [1]

2  Bye 内田 結菜

3 F693890 3554041 ｻﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 三原 奈津希  内田 結菜

4 F131622 3553619 太田女子高校 八木 愛望 八木 愛望 61 63

5 F131624 3553651 太田女子高校 森 美優 62 61 内田 結菜

6 F131499 3553919 MAT Tennis Academy 篠原 美羽 篠原 美羽 61 60

7  Bye 75 64 町田 瑠衣

8 F131834 3553632 高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 町田 瑠衣 [5/8] 町田 瑠衣 61 61

9 F131756 3553404 MAT Tennis Academy 金井 優 [3/4]  内田 結菜

10  Bye 金井 優 62 60

11 F131757 3553613 前橋育英高校 杉本 夏菜  金井 優

12 F131726 3553573 太田東高校 田幡 咲希 杉本 夏菜 64 75

13  Bye 67(3) 62 63 金井 優

14 F131729 3553718 MAT Tennis Academy 津久井 杏 津久井 杏 60 60

15  Bye  津久井 杏

16 F131838 3553691 高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 楠本 奈々 [5/8] 楠本 奈々 64 76(2)

17 F131728 3553584 MAT Tennis Academy 加藤 あかり [5/8]  贄田 佳穂

18  Bye 加藤 あかり 62 63

19 F691629 3554021 あかぎﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 青山 奈央  加藤 あかり

20 F131758 3553734 ｽﾌﾟﾚｯﾄﾞﾃﾆｽｸﾙｰ 鈴木 友唯 青山 奈央 63 61

21 F131626 3553664 太田東高校 澁澤 麻央 WO 関口 裕望

22 F131727 3553583 MAT Tennis Academy 吉田 真彩 吉田 真彩 60 60

23  Bye 62 75 関口 裕望

24 F53080 3553288 MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ 関口 裕望 [3/4] 関口 裕望 61 60

25 F131490 3553631 MAT Tennis Academy 小林 鈴 [5/8]  贄田 佳穂

26  Bye 小林 鈴 62 16 62

27 F131414 3553614 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 今泉 里咲  今泉 里咲

28  Bye 今泉 里咲 64 63

29 F131621 3553572 ｳｨﾙ 高橋 優芽  贄田 佳穂

30 F131417 3553763 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 長崎 京那 長崎 京那 61 60

31  Bye 34RET 贄田 佳穂

32 F53531 3553386 高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 贄田 佳穂 [2] 贄田 佳穂 60 62

順位 3-4  順位 5-8

  

  

 61 60  

 

 

順位 7-8   

  

 

 63 26 64
今泉 里咲

町田 瑠衣

加藤 あかり
加藤 あかり

62 46 63

津久井 杏
津久井 杏

今泉 里咲
64 61

金井 優
関口 裕望

町田 瑠衣
町田 瑠衣

関口 裕望 津久井 杏
63 63
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M131423 3505754 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ 上野山 大洋 [1]

1 M131458 3507602 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ 葛生 哉汰

  上野山 大洋

2  Bye 葛生 哉汰

M131970 3506106 桐生高校 太田 祥介  上野山 大洋

3 M131645 3506514 桐生高校 金子 蒼昂  葛生 哉汰

M131602 3506538 太田高校 岡部 稜生 太田 祥介 60 60

4 M131515 3505910 太田高校 那須 亮平 金子 蒼昂  

M131725 3506714 太田東高校 山崎 大地 [3/4] 62 63 上野山 大洋

5 M131516 3505914 太田高校 藤倉 快  葛生 哉汰

M131607 3506900 太田工業高校 川島 聡規 山崎 大地 62 64

6 M131594 3507350 ｳｨﾙ 玉川 瑛大 藤倉 快  

M131918 3507073 新島学園高校 野口 柊太 60 61 山崎 大地

7 M131750 3506709 ｽﾌﾟﾚｯﾄﾞﾃﾆｽｸﾙｰ 黒﨑 笙  藤倉 快

M693520 3507570 伊勢崎高校 林 拓真 野口 柊太 61 62

8 M693518 3507566 伊勢崎高校 関矢 隆汰 黒﨑 笙  

M131603 3506685 市立太田高校 野村 直想 61 60 上野山 大洋

9 M131459 3506536 常磐高校 金谷 剛至  葛生 哉汰

M131813 3506779 高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 富田 一星 富田 一星 61 61

10 M131967 3505753 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 池田 慶介 池田 慶介  

M131389 3505905 高崎工業高校 村田 幸鮮 61 60 富田 一星

11 M690336 3506507 RST 柵木 智裕  池田 慶介

M132003 3506781 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ 大浦 結翔 [3/4] 村田 幸鮮 63 60

12 M131464 3506770 MAT Tennis Academy 植松 駿 柵木 智裕  

M701443 3507568 伊勢崎高校 依田 陽仁 63 75 一木 玲真

13 M693517 3507569 伊勢崎高校 渡辺 龍一  黒須 岳

M131711 3506899 ｻﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 大堀 朝陽 大堀 朝陽 63 61

14 M131710 3506515 ｻﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 悴田 耀介 悴田 耀介  

M693519 3507567 伊勢崎高校 小林 漣 WO 一木 玲真

15 M693521 3507571 伊勢崎高校 島村 陽大  黒須 岳

M131972 3506742 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 一木 玲真 [2] 一木 玲真 61 63

16 M131428 3506704 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ 黒須 岳 黒須 岳  

 63 61

 

順位 3-4  

山崎 大地  富田 一星

藤倉 快  池田 慶介

富田 一星  36 63 10-4

池田 慶介
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F131728 3553584 MAT Tennis Academy 加藤 あかり [1]

1 F131727 3553583 MAT Tennis Academy 吉田 真彩

  加藤 あかり

2  Bye 吉田 真彩

F131414 3553614 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 今泉 里咲  加藤 あかり

3 F131729 3553718 MAT Tennis Academy 津久井 杏  吉田 真彩

F131757 3553613 前橋育英高校 杉本 夏菜 今泉 里咲 75 62

4 F131838 3553691 高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 楠本 奈々 津久井 杏  

F131490 3553631 MAT Tennis Academy 小林 鈴 [3/4] 64 62 加藤 あかり

5 F131834 3553632 高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 町田 瑠衣  吉田 真彩

  小林 鈴 75 46 10-8

6  Bye 町田 瑠衣  

F131497 3553894 太田女子高校 吉田 そら  小林 鈴

7 F131527 3553724 太田女子高校 渡邊 真唯  町田 瑠衣

  吉田 そら 61 62

8  Bye 渡邊 真唯  

   贄田 佳穂

9  Bye  関口 裕望

F53531 3553386 高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 贄田 佳穂 贄田 佳穂 60 61

10 F53080 3553288 MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ 関口 裕望 関口 裕望  

   贄田 佳穂

11  Bye  関口 裕望

F131626 3553664 太田東高校 澁澤 麻央 [3/4] 澁澤 麻央 61 60

12 F131726 3553573 太田東高校 田幡 咲希 田幡 咲希  

   贄田 佳穂

13  Bye  関口 裕望

F131417 3553763 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 長崎 京那 長崎 京那 64 62

14 F131621 3553572 ｳｨﾙ 高橋 優芽 高橋 優芽  

   内田 結菜

15  Bye  金井 優

F130318 3553996 MAT Tennis Academy 内田 結菜 [2] 内田 結菜 WO

16 F131756 3553404 MAT Tennis Academy 金井 優 金井 優  

  

   

 順位 3-4  

小林 鈴  内田 結菜

町田 瑠衣  金井 優

内田 結菜  62 60

金井 優
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1 F130318 3506517 高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 橋本 宇弘 [1]

2  Bye 橋本 宇弘

3 M159716 3507495 高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 佐藤 羚  橋本 宇弘

4 M131601 3506533 太田西中学校 森 雄大 佐藤 羚 60 62
5 M132004 3506783 Tｱｲｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 栗原 佳汰 61 橋本 宇弘

6 M131694 3506938 ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｲﾝﾄﾞｱﾃﾆｽｽｸｰﾙ 上原 卯月 栗原 佳汰 62 60
7 M131987 3507337 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 春山 葵 75 春山 葵

8 M131606 3506898 MAT Tennis Academy 星野 広登 [9/16] 春山 葵 61 64
9 M131816 3506954 高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 根本 悠希 [9/16] 64 橋本 宇弘

10  Bye 根本 悠希 60 61
11 M131400 3506937 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 高田 大地  根本 悠希

12 M131615 3507309 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 岡田 拓士 高田 大地 62 62
13 M131875 3507027 Tｱｲｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 安藤 龍之介 60 根本 悠希

14 M131612 3506983 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 木村 祐月 木村 祐月 36 64 62
15  Bye 62 神谷 優希

16 M131845 3506459 館林ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 神谷 優希 [5/8] 神谷 優希 61 61
17 M131426 3506368 高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 大野 真寛 [3/4]  橋本 宇弘

18  Bye 大野 真寛 64 62
19 M131734 3506530 新橋TC 板橋 尚幹  大野 真寛

20 M131605 3506897 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 齋藤 碧生 板橋 尚幹 63 61
21 M131502 3506582 ｴﾘｽﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 徳増 尚哉 62 大野 真寛

22 M131985 3507294 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 宮崎 優希 宮崎 優希 60 60
23  Bye 61 瑞岩 凰紀

24 M131929 3506964 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 瑞岩 凰紀 [9/16] 瑞岩 凰紀 61 20RET
25 M131825 3507300 高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 中林 莉桜 [9/16] 大野 真寛

26  Bye 中林 莉桜 64 60
27 M131457 3506167 MAT Tennis Academy 芝崎 玲鷹  中林 莉桜

28 M131983 3507147 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 池田 遙斗 池田 遙斗 63 64
29 M131752 3506905 ｽﾌﾟﾚｯﾄﾞﾃﾆｽｸﾙｰ 望月 脩平 WO 中林 莉桜

30 M131507 3506999 ｴﾘｽﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 林 琉星 望月 脩平 36 62 61
31  Bye 60 岡田 陸雅

32 M131395 3506641 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 岡田 陸雅 [5/8] 岡田 陸雅 62 61
33 M131820 3507120 高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 尊馬 一偉 [5/8]  橋本 宇弘

34  Bye 尊馬 一偉 60 61
35 M131689 3506700 新島学園高校 柳 志優  尊馬 一偉

36 M690334 3507504 ｳｨﾙ 関谷 虎次朗 柳 志優 60 62
37 M690333 3507501 太田南中学校 高橋 流星 61 澤入 春斗

38 M131481 3507331 MAT Tennis Academy 角田 琉夏 角田 琉夏 61 63
39  Bye 60 澤入 春斗

40 M131394 3506627 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 澤入 春斗 [9/16] 澤入 春斗 61 60
41 M131814 3506867 高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 尾崎 莉玖 [9/16]  亀山 日向

42  Bye 尾崎 莉玖 64 64
43 M131405 3507131 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 鈴木 俊大  高澤 旭寿

44 M132005 3507017 ﾙｱﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 高澤 旭寿 高澤 旭寿 60 60
45 M131865 3506632 MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ 林 陽太 60 亀山 日向

46 M134896 3507356 ｳｨﾙ 見戸 優太 林 陽太 60 76(3)
47  Bye WO 亀山 日向

48 M131844 3506344 館林ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 亀山 日向 [3/4] 亀山 日向 61 60
49 M131647 3507280 MAT Tennis Academy 桶谷 奎太 [5/8]  桶谷 奎太

50  Bye 桶谷 奎太 60 26 75
51 M131846 3506482 大泉 那須 徹平  桶谷 奎太

52 M158763 3507484 MAT Tennis Academy 木村 泰楽 木村 泰楽 60 60
53 M131848 3506943 館林ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 生井 祐介 61 桶谷 奎太

54 M131617 3507311 MAT Tennis Academy 塩澤 竜馬 生井 祐介 62 62
55  Bye 61 瀧野 欧介

56 M133146 3507359 高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 瀧野 欧介 [9/16] 瀧野 欧介 62 63
57 M131977 3506858 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 金澤 仁 [9/16]  桶谷 奎太

58  Bye 金澤 仁 60 26 64
59 M131812 3506778 高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 新井 勝也  金澤 仁

60 M131928 3506963 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 瑞岩 悠紀 新井 勝也 60 46 62
61 M133547 3507306 ﾙｱﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 東野 恭孝 64 高松 勇吹

62 M131979 3506947 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 淡嶋 要 東野 恭孝 61 36 61
63  Bye 64 高松 勇吹

64 M131961 3506061 前橋東高校 高松 勇吹 [2] 高松 勇吹 61 62
  

順位 3-4  順位 5-8

  

  

 62 64  

 

 

 

 

高松 勇吹

澤入 春斗
高松 勇吹

62 75

高松 勇吹
62 63

大野 真寛
亀山 日向

根本 悠希
中林 莉桜

亀山 日向 中林 莉桜
57 62 60
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1 F130318 3553582 MAT Tennis Academy 齋藤 咲良 [1]

2  Bye 齋藤 咲良

3 F131636 3553866 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 金谷 哩夢  齋藤 咲良

4  Bye 金谷 哩夢 60 60

5 F131373 3553692 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ 服部 由奈  齋藤 咲良

6 F131632 3553855 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 高瀬 絢加 服部 由奈 60 61

7  Bye 60 60 村田 莉奈

8 F131415 3553733 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 村田 莉奈 [5/8] 村田 莉奈 62 46 64

9 F131489 3553630 MAT Tennis Academy 小林 杏里紗 [3/4]  齋藤 咲良

10  Bye 小林 杏里紗 61 61

11 F128126 3553940 太田西中学校 戸谷 日菜子  小林 杏里紗

12  Bye 戸谷 日菜子 60 61

13 F131640 3553880 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 野崎 花乃夢  小林 杏里紗

14 F693524 3554026 MAT Tennis Academy 藤崎 瑠衣奈 野崎 花乃夢 60 62

15  Bye 62 62 大橋 來愛

16 F131837 3553690 高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 大橋 來愛 [5/8] 大橋 來愛 60 60

17 F131833 3553591 MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ 齋藤 朱花 [5/8]  齋藤 咲良

18  Bye 齋藤 朱花 64 61

19 F690215 3553992 太田西中学校 岩切 はるな  齋藤 朱花

20 F131741 3553717 新橋TC 佐藤 礼菜 佐藤 礼菜 62 62

21  Bye 61 60 北爪 優日

22 F131628 3553744 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 備前島 じゅら 備前島 じゅら 75 63

23  Bye  北爪 優日

24 F131445 3553604 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ 北爪 優日 [3/4] 北爪 優日 60 60

25 F131412 3553544 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 小板橋 萌夢 [5/8]  松本 多恵

26  Bye 小板橋 萌夢 61 62

27 F131688 3553902 ｸﾞﾗﾝﾄﾞFﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 田村 楓  田村 楓

28  Bye 田村 楓 46 63 62

29 F131623 3553629 ｳｨﾙ 高橋 奏来  松本 多恵

30 F131892 3553870 Tｱｲｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 谷川 まい 高橋 奏来 75 61

31  Bye 61 62 松本 多恵

32 F131832 3553487 高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 松本 多恵 [2] 松本 多恵 61 60

順位 3-4  順位 5-8

  

  

 46 62 62  

 

 

順位 7-8   

  

 

 63 60
田村 楓

齋藤 朱花

齋藤 朱花
齋藤 朱花

62 63

村田 莉奈
村田 莉奈

田村 楓
63 76(4)

小林 杏里紗
北爪 優日

村田 莉奈
大橋 來愛

北爪 優日 大橋 來愛
61 62
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M131426 3506368 高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 大野 真寛 [1]

1 M131394 3506627 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 澤入 春斗

  大野 真寛

2  Bye 澤入 春斗

M131929 3506964 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 瑞岩 凰紀  大野 真寛

3 M131928 3506963 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 瑞岩 悠紀  澤入 春斗

M131752 3506905 ｽﾌﾟﾚｯﾄﾞﾃﾆｽｸﾙｰ 望月 脩平 瑞岩 凰紀 61 62

4 M131612 3506983 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 木村 祐月 瑞岩 悠紀  

  75 大野 真寛

5  Bye  澤入 春斗

M158763 3507484 MAT Tennis Academy 木村 泰楽 木村 泰楽 WO

6 M159194 3507489 MAT Tennis Academy 田村 柊羽 田村 柊羽  

   岡田 陸雅

7  Bye  高田 大地

M131395 3506641 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 岡田 陸雅 [5/8] 岡田 陸雅 61 62

8 M131400 3506937 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 高田 大地 高田 大地  

M131806 3506517 高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 橋本 宇弘 [3/4]  橋本 宇弘

9 M131961 3506061 前橋東高校 高松 勇吹  高松 勇吹

  橋本 宇弘 63 26 10-5

10  Bye 高松 勇吹  

M131734 3506530 新橋TC 板橋 尚幹  橋本 宇弘

11 M131848 3506943 館林ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 生井 祐介  高松 勇吹

  板橋 尚幹 60 60

12  Bye 生井 祐介  

   橋本 宇弘

13  Bye  高松 勇吹

M131689 3506700 新島学園高校 柳 志優 柳 志優 62 62

14 M131979 3506947 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 淡嶋 要 淡嶋 要  

   尾崎 莉玖

15  Bye  根本 悠希

M131814 3506867 高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 尾崎 莉玖 [5/8] 尾崎 莉玖 64 62

16 M131816 3506954 高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 根本 悠希 根本 悠希  

M131825 3507300 高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 中林 莉桜 [5/8]  亀山 日向

17 M133146 3507359 高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 瀧野 欧介  神谷 優希

  中林 莉桜 26 64 10-8

18  Bye 瀧野 欧介  

M131481 3507331 MAT Tennis Academy 角田 琉夏  中林 莉桜

19 M690771 3507421 MAT Tennis Academy 金谷 従道  瀧野 欧介

  角田 琉夏 61 61

20  Bye 金谷 従道  

   佐藤 羚

21  Bye  桶谷 奎太

M159716 3507495 高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 佐藤 羚 佐藤 羚 64 76(5)

22 M131647 3507280 MAT Tennis Academy 桶谷 奎太 桶谷 奎太  

   佐藤 羚

23  Bye  桶谷 奎太

M131502 3506582 ｴﾘｽﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 徳増 尚哉 [3/4] 徳増 尚哉 62 64

24 M132005 3507017 ﾙｱﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 高澤 旭寿 高澤 旭寿  

M131820 3507120 高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 尊馬 一偉 [5/8]  亀山 日向

25 M131606 3506898 MAT Tennis Academy 星野 広登  神谷 優希

  尊馬 一偉 64 62

26  Bye 星野 広登  

M131985 3507294 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 宮崎 優希  尊馬 一偉

27 M131987 3507337 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 春山 葵  星野 広登

  宮崎 優希 62 61

28  Bye 春山 葵  

   亀山 日向

29  Bye  神谷 優希

M131617 3507311 MAT Tennis Academy 塩澤 竜馬 塩澤 竜馬 63 61

30 M131605 3506897 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 齋藤 碧生 齋藤 碧生  

   亀山 日向
31  Bye  神谷 優希

M131844 3506344 館林ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 亀山 日向 [2] 亀山 日向 61 62

32 M131845 3506459 館林ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 神谷 優希 神谷 優希  
  

順位 3-4  順位 5-8  
大野 真寛  大野 真寛 岡田 陸雅  尾崎 莉玖  

澤入 春斗  澤入 春斗 高田 大地  根本 悠希

佐藤 羚  26 62 10-7 尾崎 莉玖  64 60 尾崎 莉玖
桶谷 奎太 根本 悠希 根本 悠希

中林 莉桜  尊馬 一偉 76(5) 26 10-8

瀧野 欧介  星野 広登

尊馬 一偉  64 60
星野 広登



[ジュニア_全日本］2021 全日本ジュニア群馬県予選

GD 16-本戦
Tennis Tournament Planner - jta.tournamentsoftware.com

JPIN 関東登録No 所属団体 Round 1 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

F131489 3553630 MAT Tennis Academy 小林 杏里紗 [1]

1 F131832 3553487 高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 松本 多恵

  小林 杏里紗

2  Bye 松本 多恵

F131628 3553744 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 備前島 じゅら  小林 杏里紗

3 F131636 3553866 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 金谷 哩夢  松本 多恵

F693891 3554042 尾島中学校 今井 陽菜乃 備前島 じゅら 62 60

4 F693892 3554043 尾島中学校 内田 彩良 金谷 哩夢  

F131837 3553690 高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 大橋 來愛 [3/4] 63 61 小林 杏里紗

5 F131833 3553591 MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ 齋藤 朱花  松本 多恵

  大橋 來愛 64 63

6  Bye 齋藤 朱花  

F690900 3553995 太田西中学校 吉田 なな  大橋 來愛

7 F690898 3554013 MAT Tennis Academy 竹内 優希  齋藤 朱花

  吉田 なな 61 60

8  Bye 竹内 優希  

   小林 杏里紗

9  Bye  松本 多恵

F131887 3553701 Tｱｲｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 佐藤 未歩 佐藤 未歩 64 62

10 F128126 3553940 太田西中学校 戸谷 日菜子 戸谷 日菜子  

   佐藤 礼菜

11  Bye  小板橋 萌夢

F131741 3553717 新橋TC 佐藤 礼菜 [3/4] 佐藤 礼菜 61 64

12 F131412 3553544 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 小板橋 萌夢 小板橋 萌夢  

   北爪 優日

13  Bye  村田 莉奈

F131640 3553880 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 野崎 花乃夢 野崎 花乃夢 61 64

14 F131632 3553855 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 高瀬 絢加 高瀬 絢加  

   北爪 優日

15  Bye  村田 莉奈

F131445 3553604 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ 北爪 優日 [2] 北爪 優日 60 60

16 F131415 3553733 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 村田 莉奈 村田 莉奈  

  

順位 3-4  順位 5-8  

大橋 來愛  佐藤 礼菜 備前島 じゅら  備前島 じゅら  

齋藤 朱花  小板橋 萌夢 金谷 哩夢  金谷 哩夢

佐藤 礼菜  61 61 吉田 なな  61 61 佐藤 未歩

小板橋 萌夢 竹内 優希 戸谷 日菜子

佐藤 未歩  佐藤 未歩 64 63

戸谷 日菜子  戸谷 日菜子

野崎 花乃夢  WO

高瀬 絢加 
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1 F130318 3506758 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 米野 俊亮 [1]

2  Bye 米野 俊亮

3 M155501 3507478 あかぎﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 野上 颯介  米野 俊亮

4 M133401 3507368 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 石井 涼太郎 石井 涼太郎 61 60

5 M131826 3507312 高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 遠藤 悠大 60 米野 俊亮

6 M131468 3506837 MAT Tennis Academy 根岸 治朗 根岸 治朗 60 63

7  Bye 60 吉田 雄翔

8 M131482 3507334 MAT Tennis Academy 吉田 雄翔 [9/16] 吉田 雄翔 62 62

9 M131981 3507002 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 町田 柊也 [9/16]  米野 俊亮

10  Bye 町田 柊也 64 36 62

11 M131616 3507310 尾島中学校 塩澤 佑真  町田 柊也

12 M131930 3507062 藤岡ﾃﾆｽｼﾞｭﾆｱ 黒﨑 奏 塩澤 佑真 61 61

13 M131397 3506863 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 有我 隼人 61 宇野 純矢

14 M131433 3506802 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ 田中 龍之介 田中 龍之介 62 64

15  Bye 62 宇野 純矢

16 M130511 3507360 明和ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 宇野 純矢 [5/8] 宇野 純矢 61 61

17 M131809 3506761 高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 野田 遼真 [3/4]  米野 俊亮

18  Bye 野田 遼真 62 62

19 M131610 3506956 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 石井 優希  野田 遼真

20 M131980 3506979 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 一木 奏志 一木 奏志 63 61

21 M701624 3507597 高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 松田 兼昇 60 野田 遼真

22 M154597 3507470 MAT Tennis Academy 仙波 大芽 仙波 大芽 61 61

23  Bye 64 青沼 來央

24 M131849 3507126 MAT Tennis Academy 青沼 來央 [9/16] 青沼 來央 62 60

25 M131974 3506784 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 羽柴 陽輝 [9/16]  野田 遼真

26  Bye 羽柴 陽輝 57 63 64

27 M131360 3507282 MAT Tennis Academy 木村 祐仁  羽柴 陽輝

28  Bye 木村 祐仁 61 61

29 M146997 3507446 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 小島 直太  鈴木 遙

30 M131736 3506743 新橋TC 佐久間 知優 佐久間 知優 62 62

31  Bye 75 鈴木 遙

32 M131474 3507180 MAT Tennis Academy 鈴木 遙 [5/8] 鈴木 遙 60 61

33 M134901 3507348 MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ 高橋 皇丞 [5/8]  鈴木 荘太郎

34  Bye 高橋 皇丞 64 67(4) 62

35 M143178 3507444 ｻﾝｸﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 寺嶋 海里  高橋 皇丞

36 M131475 3507231 MAT Tennis Academy 新井 健太 新井 健太 61 61

37 M692783 3507557 ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｲﾝﾄﾞｱﾃﾆｽｽｸｰﾙ 土屋 朝陽 60 高橋 皇丞

38 M143176 3507440 Tｱｲｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 千葉 悠成 千葉 悠成 61 64

39  Bye 60 篠原 聖和

40 M131978 3506929 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 篠原 聖和 [9/16] 篠原 聖和 62 61

41 M131878 3507130 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ 星野 元哉 [9/16]  高橋 皇丞

42  Bye 星野 元哉 64 60

43 M133402 3507369 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 今井 堆貴  星野 元哉

44 M131614 3507079 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 冨山 翔汰 今井 堆貴 60 62

45  Bye 60 一倉 和貴

46 M131850 3507141 館林ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 金子 颯汰 金子 颯汰 62 62

47  Bye  一倉 和貴

48 M147015 3506785 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 一倉 和貴 [3/4] 一倉 和貴 60 60

49 M131866 3506633 MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ 林 亮太 [5/8]  鈴木 荘太郎

50  Bye 林 亮太 61 75

51 M154598 3507468 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 亀谷 晃生  林 亮太

52  Bye 亀谷 晃生 60 60

53 M131679 3506951 ｼﾞｪﾈｼｽｼﾞｭﾆｱ 宇都宮 大地  岸 朋寛

54 M133543 3507367 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 岡田 櫂倫 岡田 櫂倫 46 63 76(4)

55  Bye WO 岸 朋寛

56 M133439 3507398 ｻﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 岸 朋寛 [9/16] 岸 朋寛 63 60

57 M131437 3506980 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ 北爪 爽斗 [9/16]  鈴木 荘太郎

58  Bye 北爪 爽斗 62 62

59 M131716 3507198 ｻﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 中澤 大成  北爪 爽斗

60 M131613 3507075 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 毛呂 祥梧 中澤 大成 60 61

61 M131868 3506719 Tｱｲｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 諏佐 尚哉 60 鈴木 荘太郎

62 M131851 3507146 館林ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 鈴木 洸喜 鈴木 洸喜 63 75

63  Bye 64 鈴木 荘太郎

64 M131390 3506430 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 鈴木 荘太郎 [2] 鈴木 荘太郎 60 60 順位 3-4  

   

 

 76(3) 63

野田 遼真
高橋 皇丞

高橋 皇丞
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1 F130318 3553939 MAT Tennis Academy 樋口 眞葵 [1]

2  Bye 樋口 眞葵

3 F147176 3553980 ｸﾞﾗﾝﾄﾞFﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 藤村 ひなの  樋口 眞葵

4 F146653 3553977 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 渡邊 瑠音 渡邊 瑠音 60 60

5  Bye 62 樋口 眞葵

6 F131634 3553858 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 黒崎 凪沙 黒崎 凪沙 62 60

7  Bye  大川 真央

8 F132017 3553874 ﾙｱﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 大川 真央 [9/16] 大川 真央 63 64

9 F134897 3553965 高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 瀧野 塔子 [9/16]  樋口 眞葵

10  Bye 瀧野 塔子 61 60

11 F138208 3553966 明和ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 坂巻 希音  瀧野 塔子

12  Bye 坂巻 希音 62 61

13  Bye  五味田 莉子

14 F690405 3553998 ｸﾞﾗﾝﾄﾞFﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 秋山 咲里 秋山 咲里 63 62

15  Bye  五味田 莉子

16 F133388 3553953 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 五味田 莉子 [5/8] 五味田 莉子 60 61

17 F131996 3553686 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 倉林 華夢 [3/4]  樋口 眞葵

18  Bye 倉林 華夢 63 60

19 F131720 3553857 ｻﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 上原 由菜  倉林 華夢

20  Bye 上原 由菜 64 61

21  Bye  倉林 華夢

22 F131721 3553921 ｻﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 林 優衣花 林 優衣花 63 63

23  Bye  平田 千夏

24 F131418 3553780 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 平田 千夏 [9/16] 平田 千夏 63 61

25 F131448 3553824 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ 大塚 玲未 [9/16]  倉林 華夢

26  Bye 大塚 玲未 63 61

27 F131901 3553847 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 下田 美結  大塚 玲未

28  Bye 下田 美結 36 62 60

29  Bye  富田 あさひ

30 F691631 3554016 館林ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 根岸 愛莉 根岸 愛莉 16 62 62

31  Bye  富田 あさひ

32 F131935 3553742 高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 富田 あさひ [5/8] 富田 あさひ 64 61

33 F131631 3553833 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 石川 あやの [5/8]  樋口 眞葵

34  Bye 石川 あやの 62 62

35 F691633 3554020 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 渡邉 真桜  石川 あやの

36  Bye 渡邉 真桜 60 60

37  Bye  石川 あやの

38 F131934 3553720 ｽﾌﾟﾚｯﾄﾞﾃﾆｽｸﾙｰ 堀越 美来 堀越 美来 62 61

39  Bye  山﨑 真央

40 F131999 3553884 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 山﨑 真央 [9/16] 山﨑 真央 75 76(6)

41 F132016 3553844 ﾙｱﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 高澤 雛李 [9/16]  石川 あやの

42  Bye 高澤 雛李 64 63

43 F146990 3553975 大泉ﾅﾍﾞﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 大河原 花音  高澤 雛李

44  Bye 大河原 花音 61 62

45  Bye  渡邉 実耶

46 F131685 3553887 ｽﾌﾟﾚｯﾄﾞﾃﾆｽｸﾙｰ 保科 杏 保科 杏 63 57 62

47  Bye  渡邉 実耶

48 F130935 3554027 明和ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 渡邉 実耶 [3/4] 渡邉 実耶 61 60

49 F131998 3553883 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 山﨑 理央 [5/8]  山本 晄

50  Bye 山﨑 理央 64 63

51 F131642 3553931 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 冨山 実玖  山﨑 理央

52  Bye 冨山 実玖 60 60

53  Bye  山﨑 理央

54 F143177 3553976 Tｱｲｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 千葉 世莉 千葉 世莉 60 62

55  Bye  山本 夏海

56 F131449 3553846 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ 山本 夏海 [9/16] 山本 夏海 61 60

57 F131759 3553735 ｽﾌﾟﾚｯﾄﾞﾃﾆｽｸﾙｰ 中澤 実花 [9/16]  山本 晄

58  Bye 中澤 実花 63 64

59 F131420 3553823 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 石井 愛笑  石井 愛笑

60  Bye 石井 愛笑 61 60

61 F131702 3553845 ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｲﾝﾄﾞｱﾃﾆｽｽｸｰﾙ 高橋 萌生  山本 晄

62 F131638 3553868 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 野村 奏心 野村 奏心 61 62

63  Bye 62 山本 晄

64 F131997 3553761 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 山本 晄 [2] 山本 晄 61 60 順位 3-4  
   

 
 64 75

倉林 華夢
倉林 華夢

石川 あやの
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M131973 3506758 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 米野 俊亮 [1]

1 M131390 3506430 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 鈴木 荘太郎

  米野 俊亮

2  Bye 鈴木 荘太郎

M133439 3507398 ｻﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 岸 朋寛  米野 俊亮

3 M131878 3507130 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ 星野 元哉  鈴木 荘太郎

M131614 3507079 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 冨山 翔汰 岸 朋寛 61 62

4 M131613 3507075 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 毛呂 祥梧 星野 元哉  

M131980 3506979 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 一木 奏志 [3/4] 60 62 米野 俊亮

5 M131437 3506980 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ 北爪 爽斗  鈴木 荘太郎

M131716 3507198 ｻﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 中澤 大成 一木　奏志 63 63

6 M131360 3507282 MAT Tennis Academy 木村 祐仁 北爪 爽斗  

M131978 3506929 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 篠原 聖和 61 61 一木　奏志

7 M134901 3507348 MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ 高橋 皇丞  北爪 爽斗

M133543 3507367 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 岡田 櫂倫 篠原 聖和 64 62

8 M133401 3507368 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 石井 涼太郎 高橋 皇丞  

M131482 3507334 MAT Tennis Academy 吉田 雄翔 60 61 米野 俊亮

9 M131866 3506633 MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ 林 亮太  鈴木 荘太郎

M131981 3507002 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 町田 柊也 吉田 雄翔 63 62

10 M131974 3506784 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 羽柴 陽輝 林 亮太  

M154598 3507468 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 亀谷 晃生 63 60 一倉 和貴

11 M146997 3507446 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 小島 直太  宇野 純矢

M147015 3506785 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 一倉 和貴 [3/4] 一倉 和貴 64 75

12 M130511 3507360 明和ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 宇野 純矢 宇野 純矢  

M131850 3507141 館林ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 金子 颯汰 61 60 野田 遼真

13 M131851 3507146 館林ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 鈴木 洸喜  鈴木 遙

M131475 3507231 MAT Tennis Academy 新井 健太 新井 健太 61 46 10-7

14 M131468 3506837 MAT Tennis Academy 根岸 治朗 根岸 治朗  

  63 61 野田 遼真

15  Bye  鈴木 遙

M131809 3506761 高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 野田 遼真 [2] 野田 遼真 61 61

16 M131474 3507180 MAT Tennis Academy 鈴木 遙 鈴木 遙  

  

   

順位 3-4  順位 5-8  

一木　奏志  一倉 和貴 岸 朋寛  岸 朋寛  

北爪 爽斗  宇野 純矢 星野 元哉  星野 元哉

一倉 和貴  46 75 10-4 篠原 聖和  64 64 吉田 雄翔

宇野 純矢 高橋 皇丞 林 亮太

吉田 雄翔  吉田 雄翔 57 64 10-6

林 亮太  林 亮太

新井 健太  60 62

根岸 治朗 
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F133388 3553953 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 五味田 莉子 [1]

1 F131638 3553868 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 野村 奏心

  五味田 莉子

2  Bye 野村 奏心

F131418 3553780 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 平田 千夏  平田 千夏

3 F131420 3553823 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 石井 愛笑  石井 愛笑

F132017 3553874 ﾙｱﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 大川 真央 平田 千夏 60 63

4 F131449 3553846 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ 山本 夏海 石井 愛笑  

F131996 3553686 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 倉林 華夢 [3/4] 62 62 平田 千夏

5 F131998 3553883 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 山﨑 理央  石井 愛笑

  倉林 華夢 26 63 10-8

6  Bye 山﨑 理央  

F131934 3553720 ｽﾌﾟﾚｯﾄﾞﾃﾆｽｸﾙｰ 堀越 美来  倉林 華夢

7 F131448 3553824 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ 大塚 玲未  山﨑 理央

F138208 3553966 明和ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 坂巻 希音 堀越 美来 61 64

8 F131634 3553858 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 黒崎 凪沙 大塚 玲未  

F131720 3553857 ｻﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 上原 由菜 64 63 山本 晄

9 F131721 3553921 ｻﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 林 優衣花  石川 あやの

F131901 3553847 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 下田 美結 下田 美結 63 67(6) 10-7

10 F131999 3553884 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 山﨑 真央 山﨑 真央  

  63 63 山本 晄

11  Bye  石川 あやの

F131997 3553761 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 山本 晄 [3/4] 山本 晄 60 61

12 F131631 3553833 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 石川 あやの 石川 あやの  

F131642 3553931 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 冨山 実玖  山本 晄

13 F146653 3553977 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 渡邊 瑠音  石川 あやの

M131935 3553742 高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 富田 あさひ 富田 あさひ 76(5) 61

14 M134897 3553965 高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 瀧野 塔子 瀧野 塔子  

  62 63 富田 あさひ

15  Bye  瀧野 塔子

F131759 3553735 ｽﾌﾟﾚｯﾄﾞﾃﾆｽｸﾙｰ 中澤 実花 [2] 中澤 実花 62 61

16 F131685 3553887 ｽﾌﾟﾚｯﾄﾞﾃﾆｽｸﾙｰ 保科 杏 保科 杏  

  

 

順位 3-4  

倉林 華夢  富田 あさひ

山﨑 理央  瀧野 塔子

富田 あさひ  64 26 10-8

瀧野 塔子
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1 F130318 3506945 MAT Tennis Academy 柳 宏優 [1]

2  Bye 柳 宏優

3 M690779 3507535 館林ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 青沼 怜央  柳 宏優

4 M690337 3507502 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 鶴淵 颯真 鶴淵 颯真 60 60
5 M701442 3507553 新橋TC 田沼 翔琉 61 柳 宏優

6 M690394 3507482 前橋ﾃﾆｽｶﾚｯｼﾞ 高松 大翔 高松 大翔 61 60

7  Bye 64 木ノ内 朔太郎

8 M146652 3507394 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 木ノ内 朔太郎 [9/16] 木ノ内 朔太郎 62 62
9 M134481 3507374 MAT Tennis Academy 鈴木 一咲 [9/16]  柳 宏優

10  Bye 鈴木 一咲 60 62

11 M701625 3507603 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ 品川 歩叶  鈴木 一咲

12 M143179 3507442 ｻﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 茅根 奏平 茅根 奏平 60 60
13 M131817 3506996 MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ 齋藤 豊都 WO 鈴木 一咲

14 M690402 3507512 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 本多 琉空 本多 琉空 61 61

15  Bye 64 本多 琉空

16 M133430 3507414 ｻﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 林 駿吾 [5/8] 林 駿吾 63 76(2)
17 M132010 3507255 ﾙｱﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 亦野 匠 [3/4]  柳 宏優

18  Bye 亦野 匠 WO

19 M131695 3507183 ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙｲﾝﾄﾞｱﾃﾆｽｽｸｰﾙ 上原 睦月  亦野 匠

20 M690408 3507513 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 寒澤 槙太 寒澤 槙太 60 61
21 M138207 3507411 ｻﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 中澤 佑成 76(3) 亦野 匠

22 M693523 3507573 MAT Tennis Academy 仙波 昂大 中澤 佑成 62 60

23  Bye 60 田上 晴陽

24 M154601 3507473 あかぎﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 田上 晴陽 [9/16] 田上 晴陽 60 61
25 M690214 3507491 ｻﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 笠井 涼哉 [9/16]  亦野 匠

26  Bye 笠井 涼哉 63 60

27 M154600 3507466 あかぎﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 星野 理斗  笠井 涼哉

28 M693887 3507600 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 小林 大地 星野 理斗 61 61
29  Bye 60 金澤 礼

30 M690778 3507529 大泉ﾅﾍﾞﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 角張 夢丸 角張 夢丸 36 64 75

31  Bye  金澤 礼

32 M133414 3507375 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 金澤 礼 [5/8] 金澤 礼 64 61
33 M131368 3507254 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ 師岡 岳 [5/8]  柳 宏優

34  Bye 師岡 岳 61 63

35 M690774 3507527 あかぎﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 飯塚 正宗  師岡 岳

36 M690397 3507515 新橋TC 川島 恭佑 飯塚 正宗 60 61
37 M155498 3507472 館林ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 金子 大晟 63 師岡 岳

38 M154599 3507469 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 亀谷 和希 亀谷 和希 60 64

39  Bye 60 菅原 淳生

40 M691625 3507496 高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 菅原 淳生 [9/16] 菅原 淳生 62 60
41 M146993 3507447 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ 永井 奏伊 [9/16]  嶌田 櫂斗

42  Bye 永井 奏伊 61 64

43 M690777 3507528 大泉ﾅﾍﾞﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 小熊 宏尚  城代 悠貴

44 M690335 3507505 MAT Tennis Academy 城代 悠貴 城代 悠貴 46 62 61
45 M691344 3507531 MAT前橋ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ 中原 章一郎 64 嶌田 櫂斗

46 M692149 3507551 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 東宮 玄宜 中原 章一郎 60 61

47  Bye 62 嶌田 櫂斗

48 M131476 3507249 MAT Tennis Academy 嶌田 櫂斗 [3/4] 嶌田 櫂斗 60 61
49 M134898 3507426 MAT Tennis Academy 関口 慧 [5/8]  倉林 大愛

50  Bye 関口 慧 60 75

51 M690398 3507475 館林ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 鈴木 勇喜  関口 慧

52  Bye 鈴木 勇喜 60 60
53 M693508 3507565 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 渡邉 真洋  関口 慧

54 M693510 3507564 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 清水 廉貴 渡邉 真洋 63 62

55  Bye 63 谷 隆佳

56 M690409 3507510 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 谷 隆佳 [9/16] 谷 隆佳 63 64
57 M692238 3507552 高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 木島 太一 [9/16]  倉林 大愛

58  Bye 木島 太一 62 62

59 M690589 3507530 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ 菅原 一誠  菅原 一誠

60 M158765 3507480 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 矢島 心大朗 菅原 一誠 57 64 63
61 M693888 3507578 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 小暮 啓致 75 倉林 大愛

62 M133423 3507399 新橋TC 小池 雄大 小池 雄大 61 60

63  Bye 60 倉林 大愛

64 M131976 3506809 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 倉林 大愛 [2] 倉林 大愛 60 60
  

順位 3-4  順位 5-8
  

  

 WO  

 
 

 

 

関口 慧

師岡 岳 関口 慧
46 64 62

関口 慧 64 62

亦野 匠 嶌田 櫂斗 鈴木 一咲 鈴木 一咲

嶌田 櫂斗 金澤 礼 61 60
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1 F130318 3553882 明和ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 阿部 帆夏 [1]

2 F154156 3553985 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 増田 芭奈 阿部 帆夏

3 F153755 3553983 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 小見 留衣 62 63 阿部 帆夏

4 F138210 3553967 Team104群馬 舟木 妃來 小見 留衣 62 61

5 F691355 3554012 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 萩原 花香 60 60 阿部 帆夏

6 F690399 3554007 Tｱｲｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 安藤 里音花 安藤 里音花 62 63

7 F693513 3554036 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 大川 陽織 64 46 75 田島 由芽

8 F131362 3553934 RST 田島 由芽 [5/8] 田島 由芽 60 61

9 F146655 3553982 MAT Tennis Academy 吉田 青生 [3/4] 60 60 吉田 青生

10 F693886 3554039 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 小林 美月 吉田 青生 64 64

11 F693512 3554035 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 篠原 凜夏 60 60 吉田 青生

12 F131890 3553851 Tｱｲｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 小林 茉奈 小林 茉奈 61 60

13 F693515 3554028 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 飯島 華愛 60 60 吉田 青生

14 F701062 3554040 MAT Tennis Academy 宮崎 朱里 飯島 華愛 62 62

15 F691341 3554017 Team104群馬 丸橋 希喜 62 63 市川 瑛麻

16 F155504 3553988 高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 市川 瑛麻 [5/8] 市川 瑛麻 64 60

17 F131859 3553878 館林ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 横堀 優 [5/8] 62 75 吉田 青生

18 F693511 3554032 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 滝澤 彩花 横堀 優 64 62

19 F158766 3553984 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 岡田 果子 60 60 横堀 優

20 F693516 3554029 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 片岡 紅箔 岡田 果子 61 61

21 F143174 3553971 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 吉澤 菜那 60 62 齋籐 千咲

22 F131840 3553933 高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 尾崎 由奈 吉澤 菜那 64 75

23 F701273 3554037 大泉ﾅﾍﾞﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 小林 瑠華 76(5) 26 75 齋籐 千咲

24 F132042 3553941 MAT Tennis Academy 齋藤 千咲 [3/4] 齋籐 千咲 60 60

25 F131903 3553886 ｸﾞﾗﾝﾄﾞFﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 小林 花香 [5/8] 61 60 小林 花香

26 F690401 3554004 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 本多 碧空 小林 花香 46 60 64

27 F158760 3553989 MAT Tennis Academy 小林 愛奈 60 60 小林 花香

28 F690776 3554011 大泉ﾅﾍﾞﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 萩本 幹礼 萩本 幹礼 60 62

29 F131894 3553911 Tｱｲｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 諏佐 千尋 61 61 小林 花香

30 F133386 3553949 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 宮崎 葵 宮崎 葵 64 64

31 F701441 3554023 新橋TC 田沼 瑠音 64 46 62 五味田 莉未

32 F133389 3553952 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 五味田 莉未 [2] 五味田 莉未 60 60

61 61

順位 3-4  

 

 

 61 62

阿部 帆夏
阿部 帆夏

齋籐 千咲
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M690777 3507528 大泉ﾅﾍﾞﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 小熊 宏尚 [1]

1 M690778 3507529 大泉ﾅﾍﾞﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 角張 夢丸

  小熊 宏尚

2  Bye 角張 夢丸

M690408 3507513 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 寒澤 槙太  寒澤 槙太

3 M690337 3507502 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 鶴淵 颯真  鶴淵 颯真

M693523 3507573 MAT Tennis Academy 仙波 昂大 寒澤 槙太 75 64

4 M693522 3507574 MAT Tennis Academy 高井 奏多 鶴淵 颯真  

M131476 3507249 MAT Tennis Academy 嶌田 櫂斗 [3/4] 60 60 嶌田 櫂斗

5 M131368 3507254 上野山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ 師岡 岳  師岡 岳

M154599 3507469 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 亀谷 和希 嶌田 櫂斗 61 60

6 M690402 3507512 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 本多 琉空 師岡 岳  

M690214 3507491 ｻﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 笠井 涼哉 61 63 嶌田 櫂斗

7 M143179 3507442 ｻﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 茅根 奏平  師岡 岳

M691625 3507496 高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 菅原 淳生 菅原 淳生 61 63

8 M134898 3507426 MAT Tennis Academy 関口 慧 関口 慧  

M133423 3507399 新橋TC 小池 雄大 63 60 嶌田 櫂斗

9 M690397 3507515 新橋TC 川島 恭佑  師岡 岳

M155498 3507472 館林ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 金子 大晟 小池 雄大 61 61

10 M690398 3507475 館林ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 鈴木 勇喜 川島 恭佑  

  61 60 星野 理斗

11  Bye  田上 晴陽

M154600 3507466 あかぎﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 星野 理斗 [3/4] 星野 理斗 62 63

12 M154601 3507473 あかぎﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 田上 晴陽 田上 晴陽  

M138207 3507411 ｻﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 中澤 佑成  木ノ内 朔太郎

13 M133430 3507414 ｻﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 林 駿吾  金澤 礼

M134481 3507374 MAT Tennis Academy 鈴木 一咲 鈴木 一咲 63 61

14 M690394 3507482 前橋ﾃﾆｽｶﾚｯｼﾞ 高松 大翔 高松 大翔  

  61 62 木ノ内 朔太郎

15  Bye  金澤 礼

M146652 3507394 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 木ノ内 朔太郎 [2] 木ノ内 朔太郎 64 64

16 M133414 3507375 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 金澤 礼 金澤 礼  

  

 

順位 3-4  

寒澤 槙太  寒澤 槙太

鶴淵 颯真  鶴淵 颯真

星野 理斗  64 64

田上 晴陽
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Tennis Tournament Planner - jta.tournamentsoftware.com

JPIN 関東登録No 所属団体 Round 1 Quarterfinals Semifinals Final 勝者

F131903 3553886 ｸﾞﾗﾝﾄﾞFﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 小林 花香 [1]

1 F131840 3553933 高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 尾崎 由奈

  小林 花香

2  Bye 尾崎 由奈

F133386 3553949 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 宮崎 葵  宮崎 葵

3 F158766 3553984 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 岡田 果子  岡田 果子

F693516 3554029 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 片岡 紅箔 宮崎 葵 62 60

4 F693515 3554028 一筆ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 飯島 華愛 岡田 果子  

F131890 3553851 Tｱｲｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 小林 茉奈 [3/4] 61 61 小林 茉奈

5 F131894 3553911 Tｱｲｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 諏佐 千尋  諏佐 千尋

  小林 茉奈 62 62

6  Bye 諏佐 千尋  

F691341 3554017 Team104群馬 丸橋 希喜  小林 茉奈

7 F138210 3553967 Team104群馬 舟木 妃來  諏佐 千尋

  丸橋 希喜 62 63

8  Bye 舟木 妃來  

   吉田 青生

9  Bye  齋藤 千咲

F701062 3554040 MAT Tennis Academy 宮崎 朱里 宮崎 朱里 60 64

10 F158760 3553989 MAT Tennis Academy 小林 愛奈 小林 愛奈  

   五味田 莉未

11  Bye  増田 芭奈

F133389 3553952 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 五味田 莉未 [3/4] 五味田 莉未 60 60

12 F154156 3553985 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 増田 芭奈 増田 芭奈  

F153755 3553983 ﾐﾅﾐｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 小見 留衣  吉田 青生

13 F155504 3553988 高崎ﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 市川 瑛麻  齋藤 千咲

F143174 3553971 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 吉澤 菜那 小見 留衣 75 63 10-4

14 F691355 3554012 尾島ｼﾞｭﾆｱﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ 萩原 花香 市川 瑛麻  

  62 60 吉田 青生

15  Bye  齋藤 千咲

F146655 3553982 MAT Tennis Academy 吉田 青生 [2] 吉田 青生 75 62

16 F132042 3553941 MAT Tennis Academy 齋藤 千咲 齋藤 千咲  

   

   

順位 3-4  順位 5-8  

宮崎 葵  五味田 莉未 小林 花香  小林 花香  

岡田 果子  増田 芭奈 尾崎 由奈  尾崎 由奈

五味田 莉未  61 63 丸橋 希喜  WO 小見 留衣

増田 芭奈 舟木 妃來 市川 瑛麻

宮崎 朱里  小見 留衣 62 76(2)

小林 愛奈  市川 瑛麻

小見 留衣  60 61

市川 瑛麻 


